
امام على (ع)
وا داشتن نفس به ایثار، از خصلت هاى نیکان است.

رالف والدو امرسون: هر روزى که پایان مى رسد، آن را به کنار بگذار. آنچه 
در توانت بوده است را انجام داده اى؛ بعضى اشتباهات و کارهاى احمقانه انجام 
شده اند؛ هرچه زودتر فراموششان کن. فردا روز جدیدى است، آن را با اشتیاق 

و امید شروع کن و درگیر افکار کهنه گذشته نشو. 
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با توجه به شیوع ویروس کرونا در سطح کشور و لزوم رعایت اصول پیشگیرى کننده بالاخص شست وشو و ضدعفونى کردن دست ها که مهم ترین عامل انتقال 
کروناست، الکل سازى پاکدیس ارومیه هم با افزایش شیفت هاى کارى شبانه روزى مشغول خدمت رسانى به مردم هستند. مهرداد تبریزى / خبرگزارى میزان

میزان: یک روان شناس سلامت با تاکید بر این که «استرس» و نگرانى باید 
به حدى باشد که موارد و توصیه هاى بهداشتى جدى گرفته شود،به افرادى 
که دچار اســترس و اضطراب شدید شــده اند، توصیه هایى براى کاهش 

استرس ارائه کرد.
«لیلا عزیزى»، درخصوص استرس و اضطراب طى این روزها گفت: استرس 
نباید آن قدر زیاد باشد که منجر به اضطراب و اختلال در عملکرد درست 
فرد شود؛ آن قدر هم نباید کم باشد که موجب شود فرد آن اتفاق را مسئله 
ناچیزى تلقى کرده، با نوعى بى احتیاطى و بى توجهى به موضوع نگاه کند.

در شرایطى که امروز با مسئله کرونا ویروس مواجه هستیم، این دسته افراد 
نه تنها بهداشت خود را رعایت نمى کنند بلکه حتى مسائل بهداشتى را براى 
دیگران نیز فراهم نمى کنند. از طرفى دیگر، اما افرادى هستند که نیاز به 
بقا در آن ها بسیار زیاد اســت؛ به طورى که در این شرایط بسیار محتاط و 
محافظه کار عمل مى کنند و در عین حال بسیار مضطرب و داراى استرس  
هستند که این استرس باعث مى شود عملکرد آن ها مختل شود؛ بنابراین 
استرس و نگرانى باید به اندازه اى باشــد که موارد و توصیه هاى بهداشتى 

جدى گرفته شود.
در حال حاضر هجمه اى از اطلاعات توسط سودجویان در فضاى مجازى 
منتشر مى شود. مردم در این شــرایط در ابتدا باید بتوانند به منابع موثق 
اطلاعاتى که مهم ترین آن وزارت بهداشــت است اعتماد کرده، اخبار را از 

این طریق پیگیرى کنند.
وى به افرادى که به دلیل کروناویروس دچار اضطراب و اســترس شده اند 
نیز توصیه کرد، براى کاهش اســترس از تکنیک هاى آرامش دهنده روان 
مانند ریلکسیشن و تنفس هاى شکمى (دم و بازدم عمیق با فاصله زمانى 

چهار ثانیه) استفاده کنند.
این روان شــناس ســلامت افزود: به دلیل اســترس بیش از اندازه دچار 
«خودبیمارانگارى» شده اند تا جایى که نمى توانند هیجانات خود را کنترل 
کنند؛ به این افراد نیز توصیه مى شود علاوه بر انجام تکنیک هاى آرام سازى 
درصورت بالا بودن استرس براى حفظ سیستم ایمنى متأثر از استرس به 
روان پزشک مراجعه و از کمک دارویى استفاده کنند. زیرا اگر این استرس و 
اضطراب در آن ها کنترل نشود، سیستم ایمنى دچار مشکل شده و هورمون 
کورتیزول بیش از حد لزوم در بدن ترشــح مى شــود و این روند درنهایت 

موجب تضعیف سیستم ایمنى بدن آن ها خواهد شد.

یک روان شناس سلامت مطرح کرد:

چند نکته مهم براى کاهش استرس
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تصویر روز

«ترامپ» براى حفظ جایگاه خود در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا، با تلاش براى 
پنهان کارى درباره شیوع کرونا در این کشور، گفته که خطر شیوع این ویروس در 
آمریکا بسیار پایین است؛ اما انتشار آمار روبه افزایش مبتلایان به کرونا در آمریکا و 
ایجاد هرج و مرج در این کشور، جایگاه او براى انتخابات پیش رو را به خطر انداخته 

است. مهدى عزیزى، با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.
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شهردار اصفهان گفت: 
مأموریت هاى ســتاد 
سفرهاى نوروزى شهر 
اصفهان تغییر خواهد کرد و شهردارى با همه امکانات به کمک 

افرادى مى رود که براى مقابله با ویروس تلاش مى کنند.
«قدرت اله نوروزى» در جلسه اضطرارى مدیریت بحران ویژه 
مقابله با شیوع کرونا در شــهر اصفهان که با حضور مسئولان 
دانشگاه علوم پزشکى، مســئولان انتظامى و نظامى، معاونان 
شهردار، روساى سازمان ها و مدیران مناطق پانزده گانه شهر 

اصفهان، برگزار شــد، اظهار کرد: وضعیت و شرایط ویژه اى در 
شهر اصفهان حاکم است و همه وظیفه داریم با بسیج امکانات 
در راستاى مقابله با شرایط، مسیرى را در پیش بگیریم که مردم 
با مشاهده فعالیت هاى انجام شده، در آرامش زندگى کنند. وى 
ادامه داد: قدردانى داریم از پزشکان و پرستارانى که براى رسیدن 

به نتیجه در این راه فعالیت مى کنند و بــا اقدامات خود براى 
تاب آورى شهر و تزریق امید به مردم قدم برمى دارند. شهردار 
اصفهان با اشاره به این که ایثار در هر مقطعى از تاریخ در کشور ما 
به گونه اى بروز یافته است،گفت: زمانى در جنگ تحمیلى عشق 
و ایثار در جوانان بروز پیدا کرد، امروز هم پزشکان و پرستاران 

یک صدا و همراه در مقابله با این مسئله تلاش مى کنند.
المان «پرستار» ســال آینده در شهر اصفهان   

نصب مى شود
وى بیان کرد: به پاس عشقى که پرستاران و پزشکان این روزها 
از خود نشان داده اند، محل هایى را به نام پرستار و به نام پزشک 
در شهر اصفهان نام گذارى خواهیم کرد. نوروزى ادامه داد: 23 
اردیبهشت سال آینده روز جهانى پرستار است؛ المان پرستار 
نیز در شــهر اصفهان آماده و با حضور پرستاران و پزشکان در 

شهر رونمایى و نصب خواهد شد. وى با اشاره به این که برخى 
خدمات شهردارى ها جنبه اســتمرار دارد و نمى توان آن ها را 
متوقف یا تعطیل کرد، گفت: با تعطیلى برخى سازمان ها ارائه 
خدمات هم قطع مى شود. برخى کارکنان شهردارى نمى توانند 
در محل کار حاضر نشــوند اما باید تدبیرى اندیشیده شود تا 
کارهاى شهروندان بیشتر به صورت غیرحضورى انجام شود. 
شهردار اصفهان تصریح کرد: همه واحدها در شهردارى و شهر 
براى ضدعفونى کردن مکان هاى مورد نیاز تلاش کردند و جا 
دارد اقدامات تخصصى از سوى نهاد متولى یعنى دانشگاه علوم 
پزشکى صورت گیرد. وى افزود: امســال هم شهر آماده نوروز 
مى شود؛ زیرا نوروز تعطیل شدنى نیست اما مأموریت هاى ستاد 
نوروزى تغییر خواهد کرد و شهردارى با همه امکانات به کمک 

افرادى مى رود که براى مقابله با ویروس تلاش مى کنند.

شهردار اصفهان:

مأموریت ستاد سفرهاى نوروزى اصفهان 
براى مقابله با کرونا تغییر مى کند

شهردارى

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

آگهى  مزایـده  شماره 98/7
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد معادن شن و ماسه  خود را براى برداشت و 
همچنین مقدار محدود زمین جهت دپوى محصولات به مدت یکسال به صورت اجاره از طریق مزایده 

به یکى از پیمانکاران واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مزایده به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
تلفن هاى تماس: 52322260-52322155-031 مى باشد.

روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

نوبت دوم

آگهى دعوت سهامداران  شرکت تولیدى و بافندگى نوربافت(سهامى خاص) 
شماره ثبت 932 نجف آباد 

در اجراى مقررات اساسنامه، روز دوشنبه 98/12/26 ساعت 8:00 صبح جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده و ساعت 10:00 صبح، جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در محل شرکت واقع در 

نجف آباد، ویلاشهر، شهرك صنعتى منتظریه، خیابان 102 تشکیل مى گردد.
لذا از سهامداران محترم یا نماینده قانونى آنها دعوت مى شود که در مجامع فوق الذکر شرکت نمایند. 

- دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
تعیین تعداد سهام وثیقه خسارتى اعضاى هیئت مدیره  و اصلاح ماده 33 اساسنامه 

- دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  - انتخاب مدیران

هیئـت مدیـره شرکت تولیدى و بافندگى نوربافت (سهامى خاص) 

بدینوسیـله از کلیـه سهامـداران شرکـت گروه صنایـع گیتـى پسنـد اصفهـان 
(سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که  در روز سه شنبه 
مورخ 1398/12/27 ساعت 9 صبح به آدرس: اصفهان،  خیابان توحید، چهار راه پلیس، 

روبروى مسجد خاتم الانبیاء، پلاك 83تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
- اصلاح ماده 23 اساسنامه دستور جلسه:  

آگهى دعوت جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت صنایع گیتى پسند اصفهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 13876 و شناسه ملى 10260348894 
جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 

هیئـت مدیـره شرکـت

شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى 
نسیـم بهشـتتلفن: 1812 و 36110 -031 نسیـم بهشـت

Nasimtkt.com سایت فروش اینترنتى بلیط هاى سیستمى نسیم بهشت


